
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2017 №931

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Главы 
Качканарского городского округа от 14.12.2006 № 1293 

«О создании антитеррористической комиссии 
по профилактике терроризма»

Во исполнение решения совместного заседания Антитеррористической 
комиссии в Свердловской области и оперативного штаба в Свердловской 
области от 21 августа 2017 года, в целях совершенствования деятельности 
антитеррористической комиссии в Качканарском городском округе, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы Качканарского городского округа
от 14.12.2006 № 1293 «О создании антитеррористической комиссии
по профилактике терроризма» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Создать антитеррористическую комиссию в Качканарском

городском округе»;
2) пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Состав антитеррористической комиссии в Качканарском городском 

округе (прилагается)».
2. Постановление Администрации Качканарского городского округа

от 16.05.2017 № 480 «Об утверждении состава антитеррористической
комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации
последствий его проявлений в Качканарском городском округе» признать 
утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользовав

Г лава городского окру

Тижчрифн* ООО «Сиф», Р. Кячвимр, уя, Тургеневе, 1, 
им. (Од41)б>1)мн. ини ттош, омьзош. т isoo-m

С.М. Набоких



 

 УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Качканарского городского округа 

  от 02.10.2017 № 931 

 «О внесении изменений в 

постановление Главы Качканарского 

городского округа «О создании 

антитеррористической комиссии  

по профилактике терроризма» 

 

 

СОСТАВ 

антитеррористической комиссии в Качканарском городском округе 

 

 

 

№  

п/п 

Ф.И.О. Должность 

1 Набоких 

Сергей Михайлович    

- Глава Качканарского городского округа, 

председатель комиссии 

 

2 Алимбеков  

Марат Альбертович  

 

- заместитель начальника Отдела Управления 

ФСБ России по Свердловской области  

в г. Лесном, заместитель председателя комиссии  

(по согласованию) 

 

3 Румянцев 

Василий Анатольевич 

- первый заместитель главы администрации   

Качканарского городского округа, заместитель 

председателя комиссии 

 

4 Анкушина 

Светлана Евгеньевна 

- ведущий специалист отдела по делам 

гражданской обороны, чрезвычайным 

ситуациям, мобилизационной подготовке и 

безопасности администрации Качканарского 

городского округа, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

5 Казимиров 

Евгений Николаевич 

- начальник Качканарского отдела 

Вневедомственной охраны – филиала 

федерального государственного казенного 

учреждения «Управление вневедомственной 

охраны войск национальной гвардии 

Российской Федерации по Свердловской 

области» (по согласованию) 



 2 

 

6 Мартемьянова  

Валерия Владимировна 

- исполняющий обязанности главного врача 

государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Свердловской области 

«Качканарская центральная городская 

больница» (по согласованию) 

 

7 Полудницын 

Евгений Юрьевич 

 

- начальник Отдела надзорной деятельности 

Качканарского городского округа, Нижне-

Туринского городского округа (по 

согласованию)   

                     

8 Попова 

Ирина Николаевна 

- начальник отдела по делам гражданской 

обороны, чрезвычайным ситуациям, 

мобилизационной подготовке и безопасности 

Администрации Качканарского городского 

округа 

 

10 Сизов 

Денис Игоревич  

- начальник Межмуниципального отдела МВД 

России «Качканарский (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


